
„Minimalizacja wykluczenia cyfrowego w gminie Gryfów Śląski”

ZARZĄDZENIE  NR 64 / 2014
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 18 sierpnia 2014 r.

w sprawie:  ogłoszenia dodatkowego naboru uczestników do projektu pn.:  „Minimalizacja 
wykluczenia  cyfrowego  w  gminie  Gryfów  Śląski”,  który  jest  współfinansowany
z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach  Programu  Operacyjnego 
Innowacyjna  Gospodarka  2007-2013,  Oś  priorytetowa  8.  Społeczeństwo  Informacyjne  – 
zwiększenie  innowacyjności  gospodarki,  Działanie  8.3.  Przeciwdziałanie  wykluczeniu 
cyfrowemu – eInclusion.

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z  2013 r. poz. 594 – z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1.

Ze względu na brak wymaganej minimalnej liczby uczestników projektu, Burmistrz Gminy
i  Miasta  Gryfów  Śląski  ogłasza  dodatkowy  nabór  do  projektu  pn.:  „Minimalizacja 
wykluczenia cyfrowego w Gminie Gryfów Śląski”.

§ 2.

Ogłaszam dodatkową grupę docelową w ramach projektu tj.: samotni rodzice. 

§ 3.

Dodatkowy  nabór  będzie  prowadzony  w  okresie  od  18  sierpnia  2014  do  29.08.2014  r.
w  godzinach  pracy  Urzędu  Gminy  i  Miasta  w  Gryfowie  Śląskim.  Wnioski  złożone
po 29 sierpnia 2014 r. nie będą rozpatrywane. 

„Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą przyszłość”
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka



„Minimalizacja wykluczenia cyfrowego w gminie Gryfów Śląski”

§ 4.

Zarządzenie obowiązuje w okresie realizacji oraz utrzymania trwałości Projektu.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

„Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą przyszłość”
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka


